
ZARZĄDZENIE NR 83/2007 

WÓJTA GMINY GRODZICZNO z dnia 21 listopada 2007r. 

 

 

w sprawie przyznania środków finansowych dla jednostek podległych na 2008r. 
 

 

Na podstawie art. 185 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  

/tekst jednolity Dz. U. z 2005r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przyznaję jednostkom podległym środki finansowe na rok 2006 w następujących 

kwotach: 

 

 Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Grodzicznie –        967.500zł wg zał. Nr 1 

 Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Mrocznie –        691.400zł wg zał. Nr 2 

 Szkoła Podstawowa w Boleszynie –        523.944zł wg zał. Nr 3 

 Szkoła Podstawowa w Grodzicznie –        853.945zł wg zał. Nr 4 

 Szkoła Podstawowa w Mrocznie –        867.434zł wg zał. Nr 5 

 Szkoła Podstawowa w Montowie –        602.473zł wg zał. Nr 6 

 Szkoła Podstawowa w Zajączkowie –        620.819zł wg zał. Nr 7 

 Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu –        655.812zł wg zał. Nr 8 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzicznie –   3.647.337zł wg zał. Nr 9 

 

§ 2. Zobowiązuję Dyrektorów Szkół i Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

opracowania planów finansowych dla swoich jednostek do dnia 22 grudnia 2007r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


